
Drobné dárky
1. týden
(9.–15. 10. 2023)

Nákupní taška
Mějte nákupní tašku stále při sobě, ušetříte tak 
při každém nákupu a také pomáháte přírodě.

1 500 ks

2. týden
(16.–22. 10. 2023)

Forma na led
Elegantní silikonová forma na ledové kostky 
s víčkem nesmí chybět ve vaší mrazničce.

1 500 ks

3. týden
(23.–29. 10. 2023)

Sada vařeček
Poctivé dřevěné vařečky. Při přípravě většiny jídel 
se bez jejich pomoci neobejdete. 

1 500 ks

4. týden
(30. 10.–5. 11. 2023)

Nůž rybička
Česká klasika, kterou ocení každý člen domácnosti. 
Skvěle se hodí třeba do lesa při hledání hub.

1 500 ks

5. týden
(6.–12. 11. 2023)

Sít’ovka na mobil
Praktický módní doplněk pro každodenní 
nošení vašeho mobilu.

1 500 ks

6. týden
(13.–19. 11. 2023)

Krájecí kolébka
Dokonalý nástroj pro krájení bylinek a zeleninových 
natí, který jistě najde využití i ve vaší kuchyni.

1 500 ks

7. týden
(20.–26. 11. 2023)

Uzávěry na lahve (2 ks)
V létě chrání nápoj před hmyzem, po celý rok pak 
v lednici pomáhá držet chut’ i bublinky v nápoji.

1 500 ks

8. týden
(27. 11.–3. 12. 2023)

Svačinový ubrousek
Speciální ubrousek s atestem pro styk 
s potravinami pro všechny malé i velké strávníky.

1 500 ks

9. týden
(4.–10. 12. 2023)

Kráječ-špachtle
Krájejte a přemist’ujte zeleninu jako profesionální 
šéfkuchař s praktickým pomocníkem z nerezového kovu.

1 500 ks
šéfkuchař s praktickým pomocníkem z nerezového kovu.

10. týden
(11.–17. 12. 2023)

Utěrka
Praktická drobnost, která najde své uplatnění 
v každé kuchyni, at’ už doma, nebo na chalupě. 

1 500 ks

11. týden
(18.–24. 12. 2023)

Pevná lesklá sít’ovka
Klasika našich babiček vyrobená nejmodernějšími 
technologiemi, co zvládne odnést každý nákup.

1 500 ks

12. týden
(25.–31. 12. 2023)

rPET sáček na potraviny
Ekologický potravinový sáček s certifi kátem kvality, 
který je vyrobený z recyklovaných PET lahví.

1 500 ks

13. týden
(1.–7. 1. 2024)

Struhadlo
Ostré a mimořádně odolné struhadlo na zeleninu, 
ovoce, ale třeba také sýry, do každé domácnosti.

1 500 ks

Fotografi e výher jsou ilustrativní.


